
 
 
ΠΡΟΣ: 

 
 

 
 
 
ΚΟΙΝ.:    

    
         
          Πίνακας 
       Αποδεκτών 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΘΝΙΚΗΣ ΑΜΥΝΑΣ 
ΓΕΝ.ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ. ΕΞΟΠΛ.& ΕΠΕΝΔ. 
ΔΝΣΗ ΑΜΥΝΤ.ΠΡΟΓΡ.& ΚΥΡ.ΣΥΜΒ. 
ΤΜΗΜΑ ΕΞΟΠΛ. ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ  
& ΣΥΜΒ. ΠΝ 
ΤΗΛ. 210-7466154 
Φ. 604.4/19/48049 
Σ.14087  
Αθήνα,  23 Ιουλ 20           

           
         
ΘΕΜΑ: Διαγωνισμός 04/18 «Προμήθεια και εν Συνεχεία Υποστήριξη 

Ταχυπλόων Σκαφών Μεταφοράς Προσωπικού» 
 

ΣΧΕT.: α. Ν.3978/2011 
 β. Φ.604/33/41267/Σ.8926/23 Μαί 18/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 

γ. Φ.604/7/5087/Σ.1245/24 Ιαν 19/ ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
δ. Φ.604.4/60/89910/Σ.21926/06 Δεκ 18/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
ε. Φ.604.4/15/29089/Σ.7390/02 Μαί 19/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
στ. Φ.604.4/6/21992/Σ.6442/31 Μαρ 20/ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ 
ζ. Το από 17 Ιουλ 20 Πρακτικό Αξιολόγησης Οικονομικών 

Προσφορών της Επιτροπής Διενέργειας Διαγωνισμού 04/18. 
 

1. Έχοντας υπόψη: 

  α. Τη (β) σχετική αρχική προκήρυξη του Διαγωνισμού 04/18, την 

(γ) όμοια δεύτερη δημοσίευση της αρχικής προκήρυξης και το νομικό 

καθεστώς που τις διέπει. 

  β. Τις (δ) και (ε) σχετικές αποφάσεις αποδοχής συμμετοχής των 

υποψήφιων εταιρειών «Norsafe Hellas S.A», «SPORTIS S.A», «ONEX», 

«NEW MADERA RIBS B.V», «MED S.P.A», «ΑΤΕΣΕ ΑΕ» και «NAUTICA 

SALPA SrL». 

  γ. Την (στ) σχετική τελική πρόσκληση υποβολής προσφορών. 

  δ. Τον φάκελο τεχνικής και τον φάκελο οικονομικής προσφοράς 

που κατατέθηκε από τον υποψήφιο οικονομικό φορέα με την επωνυμία 

«VIKING NORSAFE Life - Saving Equipment Hellas sa.»,  την 01 Ιουν 20. 

  ε. Το (ζ) σχετικό υποβληθέν Πρακτικό της Επιτροπής Διενέργειας 

Διαγωνισμού 04/18. 

 

 

                        ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ                      
 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΙ6-5ΧΞ



ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 2. Την αποδοχή της οικονομικής προσφοράς της εταιρείας με την 

επωνυμία «VIKING NORSAFE LIFE – SAVING EQUIPMENT HELLAS SA.» 

(πρώην «Norsafe Hellas S.A») και την ανάδειξή της ως προσωρινό ανάδοχο 

για το Διαγωνισμό 04/18. 

 3. Η υποβολή των δικαιολογητικών κατακύρωσης πρέπει να 

ολοκληρωθεί εντός είκοσι (20) ημερών από τη λήψη της παρούσης από τον 

οικονομικό φορέα, σύμφωνα με τα καθοριζόμενα στην παράγραφο 3 του 

άρθρου 88 του (α) σχετικού νόμου.  

 4. Υφίσταται το δικαίωμα άσκησης προδικαστικής προσφυγής κατά της 

παρούσας εντός προθεσμίας δέκα (10) ημερών από λήψεως, σύμφωνα με τις 

διατάξεις του άρθρου 90 του (α) σχετικού νόμου. 

 5. Χειριστής θέματος Αντιπλοίαρχος (Μ) Μιχαήλ Λεβεντάκης ΠΝ – 

Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ, τηλ  210-7466154. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Ακριβές Αντίγραφο 

 

 

 

Αντχος (Μ) Μιχαήλ Λεβεντάκης  ΠΝ   

Επιτελής ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 

Θεόδωρος Λάγιος 

Γενικός Διευθυντής 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΙ6-5ΧΞ



 
 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΑΠΟΔΕΚΤΩΝ 
Αποδέκτες για Ενέργεια 

«VIKING NORSAFE LIFE – SAVING EQUIPMENT HELLAS SA» 
7o χλμ ΠΕΟ Θηβών-Χαλκίδας, 32200, Θήβα 
Αρ.Τηλ:22620 22441, Αρ. Τηλεομοιοτυπικού:  22620 29075 
 
Αποδέκτες για Πληροφορία 
ΣΓ ΥΕΘΑ  
ΣΓ ΥΦΕΘΑ  
ΥΠΕΘΑ/ΓΔΑΕΕ/ΔΑΠΚΣ/ΤΕΠΣ ΠΝ 
ΓΕΣ/ΕΓΑ 
ΓΕΣ/Γ1- ΔΕΔ 
Σχης (ΠΖ) Καζάνας Δημήτριος (ΓΕΣ/Α1) 
Λγος (ΤΧ) Μηλάτος Ευάγγελος (13 ΛΤΧ) 
ΜΥ Α΄ Ψαρρός Απόστολος (ΓΔΑΕΕ/ΔΑΩΔΠ) 
Σχης (ΠΖ) Γκαβούνος Γεώργιος,(13 ΔΕΕ) 
Ανχης (ΠΖ) Αρκαδόπουλος Νικόλαος (ΓΕΣ/ΔΕΔ) 
Υπλγός (ΤΧ) Παρισίδης Αργύριος (13 ΛΤΧ)   
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: Ψ2ΡΙ6-5ΧΞ


		2020-07-23T13:10:37+0300
	Athens




